INDICAÇÃO N.º 2599/2017
Desobstruir as canaletas da Alameda dos Cajueiros no Parque Valinhos.
Senhor Presidente;
Considerando que na Alameda dos Cajueiros esquina com a Alameda das Pitangueiras no Parque Valinhos as canaletas estão obstruídas, devido aos entulhos concentrados das chuvas, necessitando de limpeza em toda a sua extensão;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente vistorie o Bairro a fim de identificar outros pontos que há obstrução nas canaletas para que seja realizada a limpeza e desobstrução;

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 11 de Outubro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB